
1 enfant 2 enfants
3 enfants 

et plus
1 enfant 2 enfants

3 enfants 

et plus
1 enfant 2 enfants

3 enfants 

et plus

inférieure ou égale à 1 h 1,80 1,52 1,15

de 1 h 01 à 1 h 30 2,70 2,28 1,73

de 1 h 31 à 2 h 3,60 3,04 2,30

inférieure ou égale à 1 h 2,04 1,75 1,46

de 1 h 01 à 1 h 30 3,06 2,63 2,19

de 1 h 31 à 2 h 4,08 3,50 2,92

inférieure ou égale à 1 h 2,25 2,00 1,69

de 1 h 01 à 1 h 30 3,38 3,00 2,54

de 1 h 31 à 2 h 4,50 4,00 3,38

inférieure ou égale à 1 h 2,51 2,20 1,94

de 1 h 01 à 1 h 30 3,77 3,30 2,91

de 1 h 31 à 2 h 5,02 4,40 3,88

inférieure ou égale à 1 h 2,74 2,45 2,14

de 1 h 01 à 1 h 30 4,11 3,68 3,21

de 1 h 31 à 2 h 5,48 4,90 4,28

Fait à Gevrey-Chambertin , le 

LE PRESIDENT

Philippe COITOUX

Association ADMR de 

GEVREY CHAMBERTIN - NUITS SAINT GEORGES 

ACCUEILS PERI SCOLAIRES dela COMMUNAUTE DE COMMUNES DU SUD DIJONNAIS

Noiron sous Gevrey - Saulon la Rue

TARIFS 2016/2017

RESTAURANT SCOLAIRE

(repas + temps de garde)

GARDERIE PERISCOLAIRE

MATIN 

Tarif forfaitaire d'1h

SOIR

Tarif selon la durée

Ressources Annuelles

du foyer

Famille avec Famille avec

Durée

Famille avec

de 20 001 € à 30 000 € 5,68

1,46

Moins de 10 000 € 5,10 4,70 4,35 1,80

de 10 001 € à 20 000 € 5,40 5,06 4,70 2,04 1,75

1,52 1,15

de 30 001 € à 40 000 € 5,96 5,62 5,29 2,51

5,34 5,00 2,25 2,00

2,14

1,69

2,20 1,94

Repas réservé mais non consommé :   3,45 €

Tampon de l'Association

Au dessus de 40 001 € 6,33 5,96 5,62 2,74 2,45

FRAIS DE DOSSIER : 8€ par famille pour l'année scolaire


